ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» марта 2024 года                                                      №76/499
г.Липецк
О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года, передаваемых участковым избирательным комиссиям избирательных участков с №15-01 по №15-40
В соответствии со статьей 67 от 10 января 2003 года Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», Порядком изготовления, доставки, передачи и использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, утвержденным   постановлением   ЦИК России от 08 ноября 2023 года №137/1044-8, постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 16 января 2024 года №44/480-7 «О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года по территориальным избирательным комиссиям» территориальная избирательная комиссия Липецкого района постановляет:
1. Распределить специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года (далее – марки), передаваемых участковым избирательным комиссиям избирательных участков с №15-01 по №15-40 (приложение).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области и в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 15-01-15-40.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Атаеву Г.Н..

	Председатель территориальной избирательной комиссии Липецкого района

	Е.А.Золотухина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Липецкого района

	Г.Н.Атаева

	Приложение
к постановлению территориальной
избирательной комиссии Липецкого района                        от «05» марта 2024 года № 76/499

Распределение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования  на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года, передаваемых участковым избирательным комиссиям
избирательных 40 участков с №15-01 по №15-40
	Номер

избирательного участка
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней, шт.
	Количество передаваемых марок

	Всего, шт.
	Полные листы с марками
	Неполный лист с марками

	количество листов, шт.
	количество марок, шт.
	номера листов
	количество марок, шт.
	номер листа

	15-01
	1450
	1450
	29
	1450
	1167959 - 1167987

	15-02
	1400
	1400
	28
	1400
	1167988 - 1168015

	15-03
	1300
	1300
	26
	1300
	1168016 - 1168041

	15-04
	950
	950
	19
	950
	1168042 - 1168060

	15-05
	410
	410
	8
	400
	1168061 - 1168068
	10
	1168728

	15-06
	1340
	1340
	26
	1300
	1168069 - 1168094
	40
	1168728

	15-07
	1050
	1050
	21
	1050
	1168095 - 1168115

	15-08
	900
	900
	18
	900
	1168116 - 1168133

	15-09
	550
	550
	11
	550
	1168134 - 1168144

	15-10
	400
	400
	8
	400
	1168145 - 1168152

	15-11
	300
	300
	6
	300
	1168153 - 1168158

	15-12
	1350
	1350
	27
	1350
	1168159 - 1168185

	15-13
	1600
	1600
	32
	1600
	1168186 - 1168217

	15-14
	350
	350
	7
	350
	1168218 - 1168224

	15-15
	500
	500
	10
	500
	1168225 - 1168234

	15-16
	200
	200
	4
	200
	1168235 - 1168238

	15-17
	1500
	1500
	30
	1500
	1168239 - 1168268

	15-18
	800
	800
	16
	800
	1168269 - 1168284

	15-19
	750
	750
	15
	750
	1168285 - 1168299

	15-20
	450
	450
	9
	450
	1168300 - 1168308

	15-21
	850
	850
	17
	850
	1168309 - 1168325

	15-22
	1000
	1000
	20
	1000
	1168326 - 1168345

	15-23
	1800
	1800
	36
	1800
	1168346 - 1168381

	15-24
	1350
	1350
	27
	1350
	1168382 - 1168408

	15-25
	750
	750
	15
	750
	1168409 - 1168423

	15-26
	1650
	1650
	33
	1650
	1168424 - 1168456

	15-27
	430
	430
	8
	400
	1168457 - 1168464
	30
	1168729

	15-28
	870
	870
	17
	850
	1168465 - 1168481
	20
	1168729

	15-29
	320
	320
	6
	300
	1168482 - 1168487
	20
	1168730

	15-30
	430
	430
	8
	400
	1168488 - 1168495
	30
	1168730

	15-31
	400
	400
	8
	400
	1168496 - 1168503

	15-32
	1750
	1750
	35
	1750
	1168504 - 1168538

	15-33
	750
	750
	15
	750
	1168539 - 1168553

	15-34
	1250
	1250
	25
	1250
	1168554 - 1168578

	15-35
	1200
	1200
	24
	1200
	1168579 - 1168602

	15-36
	2150
	2150
	43
	2150
	1168603 - 1168645

	15-37
	1650
	1650
	33
	1650
	1168646 - 1168678

	15-38
	350
	350
	7
	350
	1168679 – 1168685

	15-39
	1950
	1950
	39
	1950
	1168686 - 1168724

	15-40
	110
	110
	2
	100
	1168725 – 1168726
	10
	1168727

	Резерв ТИК
	8540
	8540
	166
	8500
	1168731 - 1168900
	40
	1168727

	ИТОГО:
	47100
	47100
	934
	46900

	200